[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2014

        № 630                           г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 30.08.2013 № 1451

В целях реализации Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» и приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с Областным законом от 03.03.2014 № 108-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Белокалитвинского района от 30.08.2013 № 1451 «Об утверждении перечней должностных лиц Администрации Белокалитвинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

	Приложение

к постановлению Администрации Белокалитвинского района

от 11. 04. 2014  № 630

ПЕРЕЧЕНЬ

 должностных лиц Администрации Белокалитвинского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,  в соответствии с Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС                                                                      «Об административных правонарушениях»

	Наименование должностей
	Статьи Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	1. Управляющий делами Администрации  Белокалитвинского района
	Статья 2.2, часть 2 статьи 9.1, статья 9.3.

	2. Заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по вопросам казачества, спорту, молодежи и делам ГО и ЧС

	Статьи 2.7, 2.9, 4.5.

	3. Председатель комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района

	Статья 3.2.

	4. Начальник отдела  жилищно-коммунального хозяйства Администрации Белокалитвинского района

	Статьи 2.4, 5.1, 5.2.

	5. Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Белокалитвинского района (осуществляющий функции муниципального жилищного контроля)

	Статьи 5.1, 5.2.

	6. Заместитель главы Администрации по сельскому хозяйству - начальник отдела сельского хозяйства, продовольствия и защиты окружающей среды
	Статьи 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 6.2, 6.3. (при условии передачи поселениями полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля), 6.4.

	7. Главный специалист по транспорту и связи отдела строительства, промышленности, транспорта, связи Администрации Белокалитвинского района
	Статья 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом).

	8. Начальник отдела экономики, малого бизнеса и местного самоуправления Администрации Белокалитвинского района

	Статьи 8.1 - 8.3.

Управляющий делами                                                                         Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_1451-сост-прот.doc   4/15/2014 11:54:00 AM

стр. 1 из 3